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1008 134.62
1009 134.68

1010 134.64
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134.13

134.14

134.26134.25
134.47

134.29

134.00

134.00

134.05

134.05

134.11

134.04

134.09

134.01

133.90

133.77

134.00

134.02

133.98

133.97

133.86

133.85

134.18

133.91

133.99

133.96

133.98

133.94

133.65

133.95

133.50

133.65

133.67

133.70

133.17

133.46

133.77

133.91

135.20

134.74

140.12

141.76

135.23

135.56
135.56

135.57

135.57135.57 filo muro superiore

135.10

135.12

134.29

134.30

132.61 Scorrimento
135.02135.14

135.26

135.32

135.25

135.32

135.12

132.56

132.59
135.27135.39135.32

135.38

132.72

132.56

132.56

135.36135.42135.38

135.98

135.46

135.10

135.16

135.13

135.07

135.06

135.02

134.96134.95

134.94134.96

135.05
135.07135.18

135.14
135.13

135.18135.20
135.11135.04

135.02

134.97

134.96

134.78
134.80

134.83

134.75

134.80134.82134.85

134.77
134.74

134.74

134.68

134.60

134.62

134.63

134.61
134.50133.92

134.06

134.58
134.37133.89

134.72

134.56

133.74
133.83

134.10134.60

134.74

133.88

133.79

134.75

134.71
133.68

133.63133.74
135.01

135.21

133.78

133.68

133.79
135.67

136.12

136.54

133.96

133.90

134.55

134.48
134.08

134.65
134.56133.96

133.82

134.56

134.64

134.67134.47133.78

134.65134.53133.72

134.71134.57133.81

136.56

136.33

134.58

140.75

141.33
141.53

141.40

141.41

141.48

141.49141.58
141.52

141.44
141.46

141.46
141.53141.48

141.46
141.49

135.38
135.39

134.77

134.84 134.78

134.81

134.85
134.85

134.87

135.02

135.01
135.02

135.10

135.03

135.02

134.79

136.53

134.83

134.82

134.82

134.78

134.76134.73134.75134.76 134.74

134.71

134.80134.76

134.74

135.27

135.32135.28

135.44
135.46

135.33

135.76
135.77135.79135.75

135.51135.54
135.63

135.57

135.59

135.56

136.67
136.71
136.70

136.78
136.71

136.60
136.91

138.35

138.11
138.13

138.14 138.09 138.06

139.83
139.84

139.86

139.86

139.90139.94

139.98

139.95

140.75

141.48

133.19 superficie sup. tubazione

133.19
132.39 fondo tubazione dell'80

133.36
133.32

133.38

133.03

139.98

140.00139.85

139.86
139.77

139.74

139.79 139.72
139.69

139.63139.58
139.63

139.36

139.51139.52

139.18139.18139.23139.25

138.75138.92138.97139.00

138.73138.71 138.78138.81

138.60
138.50138.54
138.55

137.86

138.14
138.13

141.77

139.81

139.89

139.30139.83

141.56
141.60

141.63141.72141.65
141.64

141.56
141.65

141.81

141.79141.69
141.68

141.69

141.67

141.70141.68
141.68

141.66

141.85141.86

141.84141.75
141.73

141.61
141.63 141.70

141.66

141.66
141.73

141.71
141.64

141.67 141.42

141.65141.49141.50141.48

141.62141.63
141.62

141.69
141.68

141.66
141.59

141.52
141.55

141.66

141.70

141.69

141.67
141.59

141.61

141.68

141.71141.71

141.70

141.61

141.64
141.49

141.58
141.63

141.64

141.62
141.62141.66

141.69

134.96

134.93

134.92

134.90

134.86
134.89

134.92

134.94

132.67 quota scorrimento

134.56 134.76

132.88 quota scorrimento

133.01

133.05

134.94135.12
135.13

132.65

134.71
134.52

133.45

134.57134.56

134.39

134.05 134.40134.03

134.43

134.43134.30

134.44

134.42
134.36

134.52
134.26

134.13

134.11

134.02

133.75

133.68
133.70

133.72

133.50

133.61

133.43

134.14

133.64

133.60

134.52

134.10

133.69

133.60

134.45

134.06
133.64

133.60

134.48

134.12

133.74

133.66

134.80

133.82134.13134.12133.59133.58134.03134.04133.71
133.68

134.02

133.95

133.44

133.42

134.12

134.10

133.84
133.77134.03134.00133.34133.29134.02134.01133.64

133.98
133.86

133.91

133.88
133.87

132.90

133.81

133.73

133.74

133.80

133.96

133.92

134.07

134.07

134.05

134.09

134.04

134.17
134.22

134.26

134.24

134.06

134.42

134.05

133.91

133.91

134.02

134.01134.19
134.27

134.21

134.48

134.55

134.59

134.45

134.37

133.98

133.91

133.94

133.92

133.90

133.97

133.88

134.14

134.20

134.00

133.80

133.81

133.68 133.75

133.78

133.81

133.85

133.86

133.84

133.92

133.96

134.01

134.39

134.51134.96

134.59

134.52

134.33

134.53

134.55

134.42

134.16

134.13134.01

134.25

134.32
134.35

133.56133.64
133.58

133.40

133.31

133.26

133.17
133.18

133.24

133.15

133.10

133.12

132.83
133.08

133.18

133.19

133.13132.95

132.31

133.18

133.05

133.08

133.07

132.99
133.02

133.09

132.22 132.14

132.17

133.09

132.93

132.86

132.98 132.90 132.92
132.06

132.04132.11 132.01

133.03
133.02

131.95131.91

133.12

133.14

133.09

132.22132.26132.24

132.09
132.76132.86132.79132.75

132.93

132.95

133.01

133.09

133.35

132.94

132.24

132.23

132.20

133.12 132.93

133.12

133.16

133.15

133.26

133.33 133.87
133.87

133.91

134.03

133.85

133.24

133.39

133.90

134.05

134.22
133.88

133.46

133.51

133.73
134.15

134.54

134.18

134.15

133.95
133.98

134.03

134.18

133.64
133.70 133.64

133.61

133.65

133.52133.48133.48133.41133.36133.36

133.29

133.35

133.37

133.41

133.44

133.37
133.25133.30133.31133.27

133.22

133.25

133.27

133.31

133.23
133.26

133.21

133.20

133.17

133.13

133.16

133.19

133.19

133.15

133.14

133.12

133.10

133.06

133.11

133.14

133.14

133.08

133.05
133.09

133.04

135.20
135.19

135.28
135.23
135.22

135.07
135.11

135.13135.16
135.08

135.02
135.03

135.11

135.10

135.08135.09

134.97

134.98135.01 134.95

134.99

135.00

135.10

134.85

134.89
134.93

135.00

135.01
134.82

134.86
134.89

134.90

134.98

134.99

134.80134.79

134.79134.78134.73

134.57

134.58

134.59

134.54

134.53

134.59

134.62

134.65

134.53134.54
134.60134.51

134.50134.52

134.57

134.63

134.91

134.61

134.38

134.23

134.33

134.16

133.97

134.05

134.31134.26

134.33

134.28

134.40

134.50

134.49

133.69133.63
133.78

133.70

133.91134.08

134.42

134.53

134.66

134.95
134.92135.18135.11134.28

134.02134.60

134.64
134.85

134.72

134.05

134.29

135.18

135.21

134.83

135.18

134.36
134.01134.70134.84

134.57

134.49

134.14

134.12

134.96

134.53

135.00

134.91

134.90

134.91 134.99134.93134.88

134.70

134.57
134.46

133.99

134.58134.78

134.07

135.29

135.88

135.92

135.92

135.83
135.84134.65134.32

134.72
134.59

134.53

134.53

133.56

135.18

138.62

141.84

140.73

141.04

141.37

141.27

140.60
140.87
140.83

140.84

140.54140.62

140.59
140.62

140.29
140.39

140.36140.38

140.43

140.45

139.90
139.95139.91

139.92

133.32

133.60

133.37133.61

134.05

135.18

140.72

133.43

133.92 sopra tubazione

132.94 fondo tubazione

133.93133.25
133.14133.93

133.94

132.98 fondo tubazione

133.00
133.92

133.95

133.94

133.95 134.73

133.32134.72
134.72

134.53

134.70

134.62

134.72134.37

134.38
134.39

134.39
134.38

134.28

134.17134.21134.27134.28

134.15134.17

133.98

133.54

134.04

133.40134.37

134.38

134.88

133.87

133.72133.66
134.18

134.19

135.50

135.50
135.73

135.85
135.96

134.110 quota fondo tubo

134.165 quota fondo tubazione

Muro in Piet
ra

ParapettoH=1.18
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A
A

B
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FERROVIA     MILANO  -  VENEZIA

ParapettoH=1.18
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N.C.

30 LUGLIO 2017

M.A.R.

27-03-2018 M.C. C.A. N.C. Aggiornamento01

M.C.

1: 1000

02 25-09-2018 O.M. O.M. N.C. Aggiornamento per viabilità

03 10-10-2018 M.C. O.M. N.C. Aggiornamento per fascia a verde attrezzato

04 24-10-2018 O.M. O.M. N.C. Aggiornamento commissione paesaggio

05 13-11-2018 O.M. O.M. N.C. Aggiornamento commissione paesaggio

06 13-12-2018 O.M. O.M. N.C. Aggiornamento per adozione

07 20-12-2018 O.M. O.M. N.C. Aggiornamento viabilità

08 02-05-2019 O.M. O.M. N.C. Aggiornamento

1) SUPERFICIE TERRITORIALE (St)
1.1 Superficie di intervento (S.T.1)      mq 97.400,00
1.2 Superficie Piano Attuativo in variante al PII (S.T.2)    mq 70.003,00

2) SUPERFICIE LORDA DI PAVIMENTO (S.l.p.)
2.1 S.L.P. ammessa da PII R.1.1     mq 25.000,00
2.2 S.L.P. di progetto PII      mq 25.000,00
2.3 S.L.P. di progetto Piano Attuativo in variante al PII   mq 19.565,00

- S.L.P. COMMERCIALE (edifici A-B-C-D)    mq 15.565,00
- S.L.P. ALTRE DESTINAZIONI (edificio E)    mq 4.000,00

3) SUPERFICIE DI VENDITA (S.V.)
3.1 S.V. autorizzata con proroga del 04/07/2017    mq 14.950,00
3.2 S.V. di progetto       mq 12.500,00

4) STANDARDS URBANISTICI
4.1 STANDARDS URBANISTICI DA REPERIRE:    mq 34.330,00

- Subcomparto "a" - 200% S.L.P. commerciale G.S.V.   mq 31.130,00
  (200% x mq 15.565)  
- Subcomparto "b" - 80% S.L.P.altre destinazioni   mq   3.200,00
   (80% x mq 4.000)  
  per le altre attività ammesse si utilizza convenzionalmente la percentuale più
   elevata ovvero 80% che si riferisce nello specifico all'Artigianato di servizio

4.2 STANDARDS URBANISTICI REPERITI:     mq 36.455,00 > 34.330,00
- parcheggio asservito all’uso pubblico     mq 15.657,00
- verde asservito all’uso pubblico     mq 12.643,00
- verde pubblico       mq  7.375,00
- spazi di uso pubblico      mq     780,00

5) PERTINENZE
5.1 PERTINENZE DA REPERIRE:      mq 16.765,00

- Subcomparto "a" - 100% S.L.P. commerciale    mq 15.565,00
  (100% x mq 15.565) di cui i 3/4 aperti al pubblico (mq 11.674)
- Subcomparto "b" - 30% S.L.P. altre destinazioni ammesse  mq 1.200,00
   (30% x mq 4.000) 

5.2 PERTINENZE REPERITE       mq 19.186,00 > 16.765,00
- PARCHEGGIO APERTO AL BUBBLICO (subcomparto "a") mq 13.182,00
- PARCHEGGIO AD USO ESCLUSIVO (subcomparto "a") mq   2.411,00
- PARCHEGGIO AD USO ESCLUSIVO (subcomparto "b") mq   3.593,00

6) SUPERFICIE PERMEABILE
6.1 SUPERFICIE PERMEABILE DA REPERIRE:

- Superficie permeabile (30% x mq 97.400)    mq 29.220,00
di cui almeno il 20% VP mq 5.844,00

6.2 SUPERFICIE PERMEABILE REPERITA     mq 30.545,00 > 29.220,00
- VERDE comunale o ceduto      mq 15.082,00
- VERDE privato di uso pubblico      mq 12.643,00
- VERDE d'arredo      mq   2.820,00

6.3 VERDE PROFONDO REPERITO      mq 27.725,00 >5.844,00
(pari al verde comunale + verde privato)
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LINEA FERROVIARIA MI-VE

VIA ROMOLO GESSI
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AREA VERDE ATTREZZATA E PIANTUMATA 650mq.

EDIFICIO A
slp 6.586 m2

h 12,10 m

EDIFICIO C

EDIFICIO D

EDIFICIO B
slp 506 m2

h 6,00 m

EDIFICIO E
4.000 m2

h 8,00 m

slp 4.000 m2

h 12,00 m

slp 4.473 m2

h 8,00 m

PERIMETRO DI INTERVENTO

CAPOSALDO DI LINEA ELETTRICA
ESCLUSO DAL PERIMETRO DI INTERVENTO

PERIMETRO OGGETTO DI TRASFORMAZIONE
DEL PIANO ATTUATIVO

PERIMETRO SUBCOMPARTI
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